
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  84  del   18/03/2021 
Registro Generale N.  265  del   23/03/2021 

OGGETTO : 
Fornitura di filtri per termoconvettori Affidamento alla Ditta Ingrosso Tecno impianti.
CIG: ZE22FF1A36. Liquidazione fattura.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Richiamata  la  propria  Determinazione  n.508  del  24.12.2020  con  la  quale  è  stata  affidata  alla  Ditta
INGROSSO  TECNOIMPIANTI  di  Ingrosso  Marco,  da  Calimera  (Le),  la  fornitura  di  filtri  per
termoconvettori presso  la  scuola  materna  di via  De  Gasperi a  Melendugno  anche  al fine  di  garantire  la
salubrità dei luoghi, per un importo complessivo di € 600,00 oltre IVA per un totale  complessivo di € 732,00,
impegnando detta somma al capitolo 358 - CIG: ZE22FF1A36;
Vista la fattura n.  FPR 45/21 del 18.02.2021 di € 732,00, in atti prot.  n.  3897 del 18/02/2021, emessa dalla
Ditta  INGROSSO  TECNOIMPIANTI  di Ingrosso  Marco,  da  Calimera  (Le),  in  relazione  alla  succitata
determinazione n.508 del 24.12.2020;
Considerato che le forniture inerenti la suddetta fattura sono state regolarmente eseguite;
Vista  la  documentazione  attestante  la  regolarità  contributiva  della  succitata  ditta  mediante  accesso  alla
piattaforma DUR ON LINE, giusto protocollo Durc_INPS_25406171; 
Dato  atto,  altresì,  che  il  sottoscritto,  nell'adozione  di  detto  provvedimento,  non  si  trova  in  situazioni  di
incompatibilità ai sensi dell'art. 7 del DPR n. 62/2013;
Visto il Regolamento sull' ordinamento degli Uffici e dei Servizi comunali;
Visto il T.U. sull'Ordinamento degli Enti Locali (D.Lgs. 267/2000)

D E T E R M I N A

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

Di liquidare  in favore della Ditta INGROSSO TECNOIMPIANTI di Ingrosso Marco, da  Calimera (Le) la
fattura  n.  FPR  45/21  del  18.02.2021  di  €  732,00,  emessa  in  relazione  alla  determinazione  n.508  del
24.12.2020. CIG: ZE22FF1A36.
Dare atto che la suddetta somma trova copertura al Capitolo 358 del bilancio.

                                               IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO
                                                            Arch. Salvatore PETRACHI

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 265 del 23/03/2021 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  265  del  23/03/2021

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2021 684 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       23/03/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì  ____________________

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   __________________________   al   __________________________

Melendugno, lì  

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 265 del 23/03/2021 - Pagina 2 di 2




